
 
 
 
 

 Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice 

 

1 
 

                      Příloha č. 1 Pravidel soutěže  

„Tajemná moc bylin” 

Přihlašovací formulář do Fotografické soutěže 
 

 

Jména příjmení účastníka soutěže 
 

 

Adresa bydliště 

 

 

 

 

Telefonní číslo a /nebo e-mail 

 

 

Soutěžní kategorie  Začátečník    Pokročilý 

Výběr ceny v případě vítězství v soutěži 
 Bluetooth 

reproduktor      
 Powerbanka 

 

Popis jednotlivých fotografií - název rostliny / byliny, místo výskytu 

Č.  Název fotografie 
Místo /rostlina/bylina/krajina zachycená   

v soutěžní práci 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

 

 

 

 



 
 
 
 

 Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice 

 

2 
 

Prohlašuji, že jsem autorem výše uvedených fotografií a převádím vlastnická autorská práva na 

fotografie pořízené ve všech oblastech využití známých v době podání tohoto formuláře. A navíc: 

1. Spolu s převodem autorských práv souhlasí účastník soutěže s tím, že organizátoři mají právo 

rozhodnout o povolení uplatňovat závislé autorské právo na fotografie, zejména včetně práva 

provádět studie, změny, úpravy, včetně barevných změn. 

2. Oblasti využití fotografií: nahrávání a reprodukce fotografií, pokud jde o uvádění na trh originálu 

nebo kopií, na nichž byly fotografie zaznamenány, veřejné zobrazení fotografie nebo jejích prvků 

ve vizuálních, audiovizuálních nebo multimediálních dílech, použití fotografie pro propagaci a 

reklamu v jakékoli formě, výstavě nebo veřejném sdílení fotografií, aby k nim měl každý přístup v 

místě a čase podle svého výběru – sdílení v počítačových sítích, zejména na internetu, 

prezentující každou z fotografií samostatně nebo na produktech uvedených společnostmi na 

webových stránkách  společnosti nebo na jiných společností vlastněných, využívajících mobilní 

telefony a / nebo Internet nebo jiné on-line nebo off-line připojení, na vyžádání, v pomíjivé nebo 

trvalé podobě, opětovné vysílání práce a jejich využití v rámci digitálních platforem. 

3. Organizátoři mají při použití fotografií plnou svobodu ve způsobu využití fotografií, zejména 

autorizovaných, ale nejsou povinni je šířit.  

4. Převod práv uvedených v bodě 1 je neomezený v čase a místě. 

5. Organizátoři se zavazují dodržovat autorská práva účastníka ve vztahu k fotografii, tj. zveřejnění 

jména pod fotografií. 

                      ……….……………………………….     
datum, čitelný podpis účastníka                                          

 

 

Ochrana osobních údajů – poskytnutí souhlasu se zpracováním osobních údajů 

Zasláním práce do soutěže uděluje účastník organizátorovi soutěže souhlas ve smyslu zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, se zpracováním následujících osobních údajů: 

- jméno a příjmení autora 

- adresa autora 

- e-mailová adresa 

- telefonní číslo  

- věk autora. 

Účelem zpracování těchto osobních údajů soutěže jsou informace potřebné k předání cen a 

komunikace s účastníkem soutěže. Osobní údaje – jméno a příjmení autora, název, budou zveřejněny 

v tiskovinách vydávaných organizátory soutěže (Místní akční skupina Opavsko z. s., Sdružení Krajina 



 
 
 
 

 Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice 

 

3 
 

sv. Anny), na webových stránkách projektu Annohorská moc bylin v české i polské mutaci, na 

sociálních sítích organizátora soutěže a projektu Annohorská moc bylin, případně v reklamních a 

propagačních materiálech za účelem propagace projektu Annohorská moc bylin a soutěže samotné. 

Adresa, e-mailová adresa, telefonní číslo a věk autora nebudou nikde zveřejněny, jsou požadovány 

pouze pro úspěšnou registraci nebo účely předání cen a komunikace s účastníky soutěže.  

Osobní údaje bude organizátor soutěže, jakožto správce osobních údajů, zpracovávat manuálně i 

automaticky přímo prostřednictvím svých zaměstnanců a dále zpracovatelů pověřených 

organizátorem soutěže, zejména pak hodnotitelskou komisí. Podle ustanovení §4 písm. J) zákona č. 

101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je správcem každý subjekt, 

který určuje účel a prostředky zpracování osobních údajů, provádí zpracování a odpovídá za něj. 

Zpracováním osobních údajů může organizátor soutěže zmocnit nebo pověřit zpracovatele, pokud 

zvláštní zákon nestanoví jinak. V souladu se zákonem je účastník soutěže kdykoliv oprávněn souhlas 

odvolat.  

Účastník soutěže má dále na základě zákona právo přístupu ke svým osobním údajům 

zpracovávaným organizátorem soutěže, který mu tuto informaci bez zbytečného odkladu předá. 

Zjistí-li účastník soutěže, že jsou zpracovávané osobní údaje nepřesné nebo je zpracování jeho 

osobních údajů v rozporu s ochranou jeho soukromého a osobního života nebo v rozporu se 

zákonem, má právo požadovat od organizátora soutěže vysvětlení a případně odstranění takto 

vzniklého stavu. 

 

                      ……….……………………………….     
Datum, čitelný podpis účastníka  

 

Zveřejnění fotografie autora 

  Účast v soutěži znamená udělení bezplatného souhlasu se zveřejněním fotografie autora ve 

formě fotografií na webových stránkách sdružení www.masopavsko.cz a www.annaland.pl 

nebo v propagačních a informačních materiálech Místní akční skupina Opavsko z.s. nebo 

Sdružení Krajina sv. Anny nebo jiné závazky v rámci projektu. 

 Účastníci soutěže prohlašují, že si přečetli pravidla soutěže a plně ji přijali. 

 

 

……………………………………..                        ……….……………………………….     
Místo, datum datum, čitelný podpis účastníka                                           

  

http://www.masopavsko.cz/
http://www.annaland.pl/

